
Управление образования администрации  

Антроповского муниципального округа  

Костромской области 

 

 

 

П Р И К А З 

 

11.02. 2025г.  №  23  
 
 
 

Об утверждении состава 
участников   
муниципального 
конкурса «Учитель года 2025» 

 
В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Антроповского муниципального округа Костромской области от 29.01. 2025 

года № 18 «О проведении муниципального конкурса «Учитель года 2025»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.       Утвердить состав участников муниципального конкурса «Учитель года 
2025» 
1.1.В номинации «Учитель»: 
- Вагина Александра Анатольевна- учитель МКОО Палкинская СШ 

 
1.2.В номинации «Педагог дошкольного образования»: 
-  Городаш Надежда Александровна – воспитатель МКДОО детский сад 
«Теремок»; 

  
1.3. В номинации Педагог дополнительного образования»: 
- Голубева Светлана Николаевна-  педагог дополнительного образования 
МБОО ДО ДДТ; 

 

1.4. В номинации Самый классный классный»: 

- Чахкиева Галина Анатольевна -  учитель   МКОО Палкинская СШ; 

 

1.5. В номинации «Молодой педагог» 

 - Старичкова Алёна Алексеевна – учитель МКОО Антроповская СШ 

-  Богатова Юлия Николаевна – инструктор по физической культуре 

МКДОО детский сад «Теремок»  
 
 
 

Начальник Управления образования                                           И.Г. Кудряшова 


